
MUNICIPALIDAD DE CONCHALÍ 
DIRECCION DE ADM. Y FINANZAS 
DEPTO. RENTAS MUNICIPALES 

• 

CONCHALÍ, 22 DE DICIEMBRE DE 2016 

' TIPO DE RESOLUCION 
' MARQUE X SEGUN CORRESPONDA 

RESOLUCIÓN Nº: 817 /16 

ANEXO 

CAMBIO DE GIRO 
ROL: 205.282 

CAMBIO DE DOMICILIO X 
OTRO 

RUT: 76.537.637-8 

Vistos: La solicitud, 914/16, presentada por el interesado y los antecedentes expuestos. 

Considerando: Las facultades otorgadas a la Directora de Administración y Finanzas por 

D.E. Nº 1.189 de l 03 de Septiembre de 2014 

Resuelvo: Autorizar la siguiente modificación: Cambio de Domicilio. 

Identificación del Contribuyente : SOCIEDAD DE INVERSIONES 4 LIMITADA 

Domicilio comercial: AV. INDEPENDENCIA N24935 LOCAL A 

Giros solicitados: VENTA DE REPUESTS Y ACCESORIOS PARA VEHICULOS 

Fono: Correo electrónico: 

Nuevo Domicilio Comercial : AV. IN DEPENDENCIA N24925 

Otros: 

MALUENDA 

DIRECTORA DE ADM. Y FINANZAS 

.. 

• 


